www.tvriehen.ch

Terminkalender 2025

Datum Anlass

22.01.2025 Wandergruppenanlass
08.02.2025 143. GV TV Riehen
12.02.2025 Wandergruppenanlass

Februar / Méarz
Februar / Méarz
19.03.2025
29.03.2025
10.04.2025
13.-18.04.2025
21.-26.04.2025
04.05.2025
07.05.2025
04.06.2025

12. -15.06.2025
19.-22.06.2025
09.07.2025
13.08.2025

05. - 07.09.2025
07.09.2025

10.09.2025
12.09.2025
September / Oktober
09.10.2025
18.10.2025
19.10.2025
01.11.2025
08.11.2025
06.12.2025
12.12.2025

Hallenmeisterschaften, Wasserstelzen Turnhalle
Kampfrichter-Grundausbildung & -Fortbildung, Grendelmatte
Wandergruppenanlass
Vereinswaldlauf, Lange Erlen
Wandergruppenanlass
Trainingslager Aktive, Tenero
Trainingslager Jugi, Sigmaringen
Eroffnungsmeeting, Grendelmatte
Wandergruppenanlass
Wandergruppenanlass
Eidg. Turnfest, Lausanne — 1. Wochenende
Eidg. Turnfest, Lausanne — 2. Wochenende
Wandergruppenanlass
Wandergruppenanlass
Dorffest Riehen
e Schweizer Vereinsmeisterschaften (SVM) Nationalliga C,
Promotions Liga A+B, Grendelmatte
e Schlussturnen Jugi, Grendelmatte
Wandergruppenanlass
Faustballturnier ,,Schlipfcup”, Grendelmatte
Turnfahrt
Wandergruppenanlass
Felix-Meyer-Gedenklauf, Grendelmatte
Volleyballturnier, Turnhalle Baumlihof
Helfer- und Funktionadrsessen
Schlusswanderung, Wandergruppe
Ersatzanlass Schwimmeisterschaften (tba)
Jahresschlussessen Senioren + Faustball, Grendelmatte

(Stand, 15.12.2024)

Wer gerne bei der Wandergruppe dabei sein mdchte, meldet sich bei Roland Engeler
(roland.engeler@tvriehen.ch).

Wer gerne an den Wettkampfen auf der Grendelmatte oder am E | E

eidgendssischen Turnfest in Lausanne helfen mochte, meldet
sich unter www.tvriehen.ch/helfer oder mittels QR Code an.




